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BESKRIVNING

Bohemtillvaron i Berlin har ersatts av familjeliv i förorten och det har påverkat hans skrivande. Carl-Johan
Vallgren har lämnat skrönorna och skrivit en bok som gör ont.(Intervjun ursprungligen publicerad i
Dagens Nyheter 2012-03-10)Skådespelaren Jonas Karlsson är rikskänd. Författaren Karlsson är mindre
känd, trots att han nu kommer med sin tredje novellsamling. Vi följde en eftertänksam man från kaoset på
filminspelningen till lugnet i skrivarlyan.(Intervjun ursprungligen publicerad i Vi läser, september
2011)Magnus Florin pratar inte i rubriker och är lite av en doldis. Likafullt är han chefsdramaturg på
stormiga Dramaten. Och skriver aparta och lekfulla böcker. Annika Persson sökte upp honom för att tala
om den nya: Ränderna.(Intervjun ursprungligen publicerad i Dagens Nyheter 2010-03-06)Annika Persson
är journalist och författare, född 1968 i Malmö. Hennes intervjuer och reportage har publicerats i Dagens
Nyheter, P1:s Godmorgon Världen och Kaliber, Tidningen Vi och Vi läser. 2013 gav hon ut den
kritikerrosade boken om Lena Nymans liv, Jag vill ju vara fri. Hon är numera bosatt i
Stockholm.Telegram Journalistik ger ut god journalistik som publicerats genom tiderna - i bokform.
Krönikor, essäer, reportage, artiklar, spännande features, djuplodande intervjuer, grävande reportage -
journalister från den så omsusade magasinsboomen under 80-, 90- och 00-talet öppnar sina digra arkiv,
och det har skrivits fantastiska texter även innan dess som nu kan tillgängliggöras igen. Det skrivs
dessutom nya texter, som nu kan läsas direkt - i en e-bok eller en tryckt bok, läsaren väljer.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

De teatraliska männen - Adlibris Bokhandel

Pris: 87 kr. häftad, 2014. Skickas inom 5‑7 vardagar. Köp boken De teatraliska männen :
Författarintervjuer med Carl-Johan Vallgren, Jonas Karlsson och Magnus ...

Annika Persson - Elisa Kirja

Suomen suurimmasta e-kirjakaupasta löydät maan laajimman e-kirja- ja äänikirjavalikoiman. Osta kirja
Elisa Kirja -palvelusta milloin vain ja luet tai kuuntelet ...

De teatraliska männen - jonnysloun.infora.hu

Men när man väl ser bortom de teatraliska knepen och kalejdoskopiska bildlandskapen så är det svårt att
inte rygga tillbaks över den ofantliga tomhet som ...
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